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Wykonawcy biorący udział 

       w postępowaniu     

                                                                                  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

„Dostawa wraz z montażem pierwszego wyposażenia oraz sprzętu do nowo powstałych 

pięciu obiektów w ramach rozbudowy Oddziału Zewnętrznego w Koziegłowach Aresztu 

Śledczego w Poznaniu” (postępowanie nr OI/KI.2230.4.2023) 

 
 

Zamawiający, Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Poznaniu, informuje, że do wyżej 

wymienionego postępowania, ogłoszonego w dniu 15.12.2023r., zostały złożone pytania. W związku tym, 

zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi 

wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 

Dotyczy części VI pozycji 33 – lustro 

Zamawiający wymaga, aby zwierciadło lustra było wykonane z blachy nierdzewnej polerowanej 

(nietłukącej się), w ramie ze stali nierdzewnej. Na rynku dostępne są lustra ze stali, które nie posiadają ram 

i nie wymagają ich zastosowania. Ramy można wykonać na zamówienie, jednakże wpływa to w znaczący 

sposób na cenę lustra. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie luster stalowych 

bez ramek. 

Odpowiedź na pyt. nr 1: 

Zamawiający informuje, że ze względu na specyfikę pomieszczeń, w których umieszczone zostaną 

przedmiotowe lustra, wymaga się, aby krawędzie luster nie stanowiły ostrych krawędzi oraz żeby lustro było 

trwale przymocowane do ściany. W tym celu postawiono wymóg zastosowania ramki, która winna 

zabezpieczać ostre krawędzie lustra. Zamawiający dopuszcza zastosowanie lustra bez ramki tylko w 

sytuacji zapewnienia innego sposobu zabezpieczenia ostrych krawędzi, np. poprzez zagięcie krawędzi 

lustra. Pozostałe wymogi pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 2: 

Pytanie do zad. 1, poz. 23 - materac. 

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podał trzy różne wysokości materacy. Proszę o 

doprecyzowanie ilości danych wysokości w celu przygotowania korzystnej oferty. Różnica w cenie pomiędzy 

materacem 10 cm, a 7 cm to 20% wartości. Przy wymaganej liczbie 202 szt. materacy, różnica może być 

znaczna, a zaistniała sytuacja może prowadzić do niedoszacowań lub przeszacować w ofertach. 

Odpowiedź na pyt. nr 2: 

100 mm 

 

Pytanie 3: 

Pytanie do zad. VI, poz. 18 - wózek do rozwożenia posiłków 

Proszę o weryfikację podanych wymiarów. Na rynku nie występuje gotowy wózek kelnerski o 

podanej specyfikacji. Jeżeli produkt ma zastać wykonany "na zamówienie" wówczas proszę o przesłanie 

szkicu lub dokładniejszej specyfikacji. 

Odpowiedź na pyt. nr 3: 

Zamawiający nie widzi potrzeby doprecyzowania opisu. 

 



   
 

Pytanie 4: 

Pytanie dotyczy cz. III Wyposażenie w meble i zabudowy pomieszczeń domu przejściowego. 

Poz. 1 Łóżko pojedyncze. 

Jakie wymiary ma posiadać pojemnik do łóżka? 

Odpowiedź na pyt. nr 4: 

Pojemnik na kółkach wykonany także z drewna sosnowego w odcieniu dębu Pojemnik o 1 lub 2 

komorach.  Rozmiary pojemnika: dł. 1930 mm, szer. 850 mm, wys. zależna od konstrukcji stelaża, grubość 

deski 25-28 mm. Podane wymiary mogą ulec zmianie w granicach +/- 5%. Dno pojemnika wykonać ze 

sklejki z drewna liściastego gr. min 6 mm, wykończonej jak całość stelaża. 

 

Pytanie 5: 

Pytanie dotyczy cz. III 

poz. 6 i 7 stoły. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stelaż metalowy, malowany proszkowo lub chromowany? 

Odpowiedź na pyt. nr 5: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stelaża metalowego, malowanego proszkowo lub 

chromowanego. Materiał i wykończenie stelaży zastosować należy w sposób jednolity dla całego 

asortymentu w części III. 

 

Pytanie 6: 

Pytanie dotyczy cz. III 

poz. 8 Krzesło twarde. 

Czy Zamawiający zezwoli na stelaż metalowy malowany proszkowo lub chromowany? Czy krzesło 

ma posiadać oparcie, czy ma to być taboret? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na większe wymiary siedziska. 

Podane wymiary 300x 300 mm wskazują na krzesełka przedszkolne. 

Odpowiedź na pyt. nr 6: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stelaża metalowego, malowanego proszkowo lub 

chromowanego. Materiał i wykończenie stelaży zastosować należy w sposób jednolity dla całego 

asortymentu w części III.  Krzesło ma być wyposażone w oparcie. Zamawiający wymaga, aby siedziska 

miały wymiary min. 400 mm x 400 mm (szer. x gł.). Wysokość siedziska min. 450 mm. 

 

Pytanie 7: 

Pytanie do części X zamówienia, poz. 25. Wyposażenie budynku widzeniowego 

poz. 25-26. Krzesło stadionowe (komplet). 

Zamawiający podaję jednostkę miary jako komplet, proszę o określenie co ma wchodzić w skład 1 

kompletu krzesła. 

Dodatkowo proszę o określenie wymiarów krzesła stadionowego. 

Odpowiedź na pyt. nr 7: 

W skład kompletu wchodzi stelaż metalowy malowany proszkowo, 4 siedziska wraz z oparciem z 

PCV. Szerokość jednego siedziska min 400 mm, głębokość siedziska min. 350 mm, wysokość oparcia min. 

350 mm 

 

Pytanie 8: 

1. Zamawiający stawia pod każdym zadaniem wymagania: 

Wymagania zamawiającego 

Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć certyfikat na znak bezpieczeństwa, deklaracje 

zgodności z Polska Normą przenoszącą normy europejskie, karty gwarancyjne, instrukcje obsługi 

dla materiałów, urządzeń i sprzętu użytych w trakcie realizacji przedmiotu umowy. 

W związku z wydaniem certyfikatu bezpieczeństwa na dany przedmiot (nie na podmiot), jak 

zamawiający widzi możliwość certyfikacji mebli na wymiar, które chce zakupić jako indywidualne 

projekty? Czas certyfikacji ok 3-4 miesiące. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego 

zapisu z Wymagań zamawiającego. 

 

…instrukcje obsługi dla materiałów, urządzeń i sprzętu użytych w trakcie realizacji przedmiotu 

umowy 

– w jakim celu Zamawiające żąda instrukcji obsługi urządzeń i sprzętów? Czy zamawiający posiada 

wiedzę, na podstawie, której jest w stanie stwierdzić jakie maszyny i sprzęty zostały użyte do 



   
 

realizacji zadania, aby dokonać oceny poprawności złożonych dokumentów? Czy zamawiający 

zgodzi się na wykreślenie tego żądania. 

Odpowiedź na pyt. nr 8: 

Zamawiający doprecyzowuje zapisy SWZ określone w pkt. III.1 SWZ (opis przedmiotu zamówienia 

i ogólne postanowienia dotyczące zamówienia): 

Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć certyfikat na znak bezpieczeństwa, deklaracje 

zgodności z Polska Normą przenoszącą normy europejskie, karty gwarancyjne, instrukcje obsługi dla 

urządzeń i sprzętów będących przedmiotem zamówienia, a w przypadku urządzeń wykonywanych 

indywidualnie przed Wykonawcę, deklaracje zgodności z Polska Normą przenoszącą normy europejskie, na 

materiały użyte do realizacji takich urządzeń, w szczególności płyty meblowych i okucia meblowe. 

Zamawiający nie żąda instrukcji obsługi urządzeń i sprzętów używanych przez wykonawcę w celu 

wytworzenia asortymentu będącego przedmiotem zamówienia. 

 

 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wykonawców i stanowią integralną 

część SWZ. W związku ze zmianą treści SWZ, zmianie nie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu. 

W związku z udzieleniem niniejszych odpowiedzi i wprowadzeniem zmian w SWZ w tym zmian w 

części dotyczącej określenia przedmiotu zamówienia, Zamawiający uznał, że nie są one istotne dla 

sporządzenia oferty. W związku z powyższym termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz.: 

- zamieszczono na stronie postępowania 

1. aa 
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